
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

SŠ Rokycany - Vzdělávání 4,0 v Plzeňském kraji – dodávka IT vybavení 2022,  

Část 1 – PC a IT vybavení – II. vyhlášení 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

ZN/353/SŠRO/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

SŠRO/1510/23 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000177 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10320.html 

ODKAZ - VVZ: ----- 

ZADAVATEL: Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III 

SÍDLO: Jeřabinová 96/III, Rokycany PSČ 337 01 IČO: 18242171 

STATUTÁRNÍ 
ZÁSTUPCE: 

Ing. Irena Vostrá, ředitelka školy 

KONTAKTNÍ OSOBA  Ing. Irena Vostrá 

TELEFON: +420 606 883 410 

E-MAIL: vostra@skola-rokycany.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je zajištění dodávky IT vybavení pro zadavatele, a to včetně dopravy na 

místo plnění určené zadavatelem, odborné instalace, praktického předvedení, ukázky funkčnosti, 

zaškolení pracovníků zadavatele v obsluze a údržbě předmětu plnění a poskytování záručního servisu. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

FALCON - ROKYCANY s.r.o. 

Sídlo: Klostermannova 635/III, Rokycany, PSČ 337 01 

IČO: 46886613 
 

25.04.2023 12:26:36 

E2 

(elektronická) 

AjTy, s.r.o. 
Sídlo: Antala Staška 1074/53a, Praha 4 - Krč,  PSČ 140 00 
IČO: 28948742 
 

26.04.2023 01:36:10 

E3 

(elektronická) 

Af Office, s.r.o. 

Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 

IČO: 26768771 

 
 

26.04.2023 12:50:32 

mailto:vostra@skola-rokycany.cz


 

2 
 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Nabídka Účastník 
Kritérium a) 

body 

Kritérium b) 
body 

 

E3 

Af Office, s.r.o. 
Sídlo: Jednořadá 1051/53, 160 00 
Praha 6 - Bubeneč 
IČO: 26768771 

1 601 145,00 Kč 

bez DPH 

 

Ve 2 položkách neuvedena 
délka záruky. 

vyloučen 

4. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. 

Nabídka Účastník 
Kritérium a) 

body 

Kritérium b) 
body 

Celkový 

počet bodů 
Pořadí 

E2 

Ajty, s.r.o. 
Sídlo: Antala Staška 1074/53a, 140 00 
Praha 4 
IČO: 28948742 

1 726 298, 00 Kč 

bez DPH 

=  90 b 

 

39,6 měsíců 
= 6,6 b 

 

 
96,6 

1 

E3 

FALCON - ROKYCANY s.r.o. 

Sídlo: Klostermannova 635/III, 

Rokycany, 337 01 

IČO: 46886613 
 

1 732 600,00 Kč 

bez DPH 

=  89,67 b 

39,6 měsíců 
= 6,6 b 

 
96,27 

2 

 

5. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 18. 5. 2023 o výběru dodavatele Ajty, s.r.o., IČO: 28948742, se sídlem Antala Staška 

1074/53a, 140 00 Praha 4, který podal nabídku, obdržel nejvyšší počet bodů, splnil podmínky účasti a jeho 

nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 8. 6. 2023 smlouvu s dodavatelem Ajty, s.r.o., IČO: 28948742, se sídlem Antala 

Staška 1074/53a, 140 00 Praha 4, ve které byla sjednána cena ve výši 1 726 298,00 Kč bez DPH (tj. 2 088 

820,58 Kč vč. DPH). 

7. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel provede veřejnou zakázku prostřednictvím následujícího poddodavatele:  

Identifikační údaje 
poddodavatele  

Popis plnění, které bude poddodavatel zajišťovat  Poddodavatel prokazuje 
část kvalifikace  

1.  SUMA spol. s r.o.  
sídlo: Antala Staška 
1074/53a, Praha 4  
IČO: 63995433  

Dodávka licencí Eset - „Bezpečnostní 
SW“ a Microsoft - „Kancelářský balík“  

ANO - technická 
kvalifikace  

8. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 



 

3 
 

9. UZAVŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY 

Zadavatel uzavřel dne 8. 6. 2023 kupní smlouvu s dodavatelem Ajty, s.r.o., IČO: 28948742, se sídlem Antala 

Staška 1074/53a, 140 00 Praha 4. 

10. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

11. NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, protože se jedná o jeden funkční celek a plnění může 
zajistit jeden dodavatel. 

 

V Rokycanech 

 

 

 

 

Ing. Irena Vostrá   

ředitelka školy   
Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III   

za zadavatele                                                                                          

 


		2023-06-19T09:52:42+0200
	Ing. Irena Vostrá




